
 

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO  
PRC. Nº 009/2024 - DISPENSA Nº 009/2024  
 
A Agente de Contratação, em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº 
14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal de Reduto, por seu Presidente 
Fabio da Silva, celebrou Contrato sob o nº 008/2024, mediante processo de dispensa 
de licitação em epígrafe, para “contratação de empresa para o fornecimento de 
produtos de gênero de padaria, visando atender às necessidades da Câmara 
Municipal de Reduto”. Contratada: Marcelo Henrique Lopes Silva. CNPJ nº 

33.590.871/0001-61. Valor total: R$ 27.250,00 (vinte e sete mil duzentos e cinquenta 
reais). Vigência: 10 (dez) meses a contar de 06/03/2024. 
 
Reduto/MG, 06 de março de 2024. 
 
LUZINETE GOMES PEREIRA 
Agente de Contratação 

 


